[image: КняжпогостскийМР-герб] (
«
КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬН
Ö
Й КЫТШЛ
Ö
Н
С
Ö
ВЕТ
) (
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
)

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

 (
от

28 февраля
2025

г.

№
118
Республика Коми,
г
.

Емва
)

О внесении изменений в решение
Совета муниципального округа
«Княжпогостский» от 23.10.2024 №32
«О территориальном органе
администрации муниципального
округа «Княжпогостский» -
администрации пст. Чиньяворык»

В соответствии со статьей 11 закона № 255-ФЗ от 14.07.2022 «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием», Совет муниципального округа «Княжпогостский» I созыва

РЕШИЛ:

1. В статью 5 положения о территориальном органе администрации муниципального округа «Княжпогостский» - администрации пст. Чиньяворык внести пункт 5.5.12. следующего содержания: «Физическое лицо, включенное в реестр иностранных агентов, не может замещать должность руководителя. В случае если статус иностранного агента приобретен за время работы в территориальном органе администрации, то руководитель незамедлительно освобождается от должности.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета
округа                                                                                                    Ю.В. Ганова

Глава муниципального округа
«Княжпогостский»  - руководитель
администрации                                                                                 А.Л. Немчинов
image1.jpeg